
 

６ 協議事項 

    

    

    

    

    

    

東備西播定住自立圏圏域東備西播定住自立圏圏域東備西播定住自立圏圏域東備西播定住自立圏圏域バスバスバスバス検討会議検討会議検討会議検討会議    

    
    

    

（１）上郡ルート変更計画（停留所、ルート等）（案）について 

（２）備前ルート停留所移設（案）について 



 1 

 

 

（１）上郡ルート変更計画（案）について 

 

① 乗客の赤穂中央病院への利便性を図るため、イオン赤穂店前～赤穂市民病間に 

新町停留所を経由するルートの変更を行う。 

（別紙のとおり） 

 

②  小型バスの使用により、赤穂イオン店前、赤穂市民病院の各停留所について、 

それぞれ建物前、玄関前に停留所を移設する。 

（別紙のとおり） 

 

 

（２）備前ルートの停留所の移設（案）について 

 

① 小型バスの使用により、赤穂イオン店前、赤穂市民病院の各停留所について、 

それぞれ建物前、玄関前に停留所を移設する。 

（別紙のとおり） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

上郡上郡上郡上郡ルートルートルートルート変更計画変更計画変更計画変更計画（（（（案案案案））））    

：：：：ルートルートルートルート図図図図【【【【変更箇所変更箇所変更箇所変更箇所】】】】    

既存既存既存既存バスバスバスバス停停停停    

新設新設新設新設バスバスバスバス停停停停    

●●●●赤穂赤穂赤穂赤穂市民病院市民病院市民病院市民病院（（（（変更後変更後変更後変更後））））    

 

 

イオンイオンイオンイオン赤穂店前赤穂店前赤穂店前赤穂店前バスバスバスバス停停停停    

新町新町新町新町バスバスバスバス停停停停    

（（（（既存既存既存既存ルートルートルートルート））））    

 

上郡上郡上郡上郡ルートルートルートルート    

備前備前備前備前ルートルートルートルート    

赤穂市民病院赤穂市民病院赤穂市民病院赤穂市民病院バスバスバスバス停停停停

イオンイオンイオンイオン赤穂店前赤穂店前赤穂店前赤穂店前（（（（変更前変更前変更前変更前））））●●●●    

新町新町新町新町（（（（上郡上郡上郡上郡ルートルートルートルート））））●●●●    

赤穂市役所 

ウエスト神姫赤穂営業所 

赤穂中央病院 

播州赤穂駅  

赤穂赤穂赤穂赤穂市民病院市民病院市民病院市民病院（（（（変更前変更前変更前変更前））））●●●●    

●●●●    

イオンイオンイオンイオン赤穂店前赤穂店前赤穂店前赤穂店前（（（（変更後変更後変更後変更後））））    

●●●●新町新町新町新町（（（（備前備前備前備前ルートルートルートルート））））    



 3 

 

上郡上郡上郡上郡ルートルートルートルート変更計画変更計画変更計画変更計画（（（（案案案案））））    

：：：：ルートルートルートルート図図図図【【【【全体全体全体全体】】】】    



 4 

上郡ルート変更計画（案）：時刻表

現行① 変更後① 現行③ 変更後③ 現行② 変更後② 現行④ 変更後④

1 上郡駅 7:50 7:50 13:30 13:30 1 赤穂市民病院 11:30 11:30 14:40 14:40

2 宮ヶ丘 7:52 7:52 13:32 13:32 2 新町 11:35 14:45

3 ハイツあゆみ前 7:53 7:53 13:33 13:33 3 イオン赤穂店前 11:35 11:39 14:45 14:49

4 岡田整形外科 7:55 7:55 13:35 13:35 4 南野中 11:38 11:42 14:48 14:52

5 原西口 8:00 8:00 13:40 13:40 5 根木 11:45 11:49 14:55 14:59

6 原 8:01 8:01 13:41 13:41 6 門前 11:47 11:51 14:57 15:01

7 有年橋 8:02 8:02 13:42 13:42 7 真殿 11:48 11:52 14:58 15:02

8 東有年 8:03 8:03 13:43 13:43 8 出口 11:49 11:53 14:59 15:03

9 宮前 8:04 8:04 13:44 13:44 9 中山 11:50 11:54 15:00 15:04

10 権現前 8:05 8:05 13:45 13:45 10 富原橋 11:51 11:55 15:01 15:05

11 富原橋 8:06 8:06 13:46 13:46 11 権現前 11:52 11:56 15:02 15:06

12 中山 8:07 8:07 13:47 13:47 12 宮前 11:53 11:57 15:03 15:07

13 出口 8:08 8:08 13:48 13:48 13 東有年 11:54 11:58 15:04 15:08

14 真殿 8:09 8:09 13:49 13:49 14 有年橋 11:55 11:59 15:05 15:09

15 門前 8:10 8:10 13:50 13:50 15 原 11:56 12:00 15:06 15:10

16 根木 8:12 8:12 13:52 13:52 16 原西口 11:57 12:01 15:07 15:11

17 南野中 8:19 8:19 13:59 13:59 17 岡田整形外科 12:02 12:06 15:12 15:16

18 イオン赤穂店前 8:22 8:22 14:02 14:02 18 ハイツあゆみ前 12:04 12:08 15:14 15:18

19 新町 8:26 14:06 19 宮ヶ丘 12:05 12:09 15:15 15:19

20 赤穂市民病院 8:27 8:31 14:07 14:11 20 上郡駅 12:07 12:11 15:17 15:21

計 37分 41分 37分 41分 計 37分 41分 37分 41分

【変更点】

①イオン赤穂店前　～　赤穂市民病院　間に　「新町」停留所を増設

②イオン赤穂店前、赤穂市民病院　の各停留所について、建物前に停留所を移設

上郡発 赤穂発

時時時時　　　　刻刻刻刻　　　　表表表表 時時時時　　　　刻刻刻刻　　　　表表表表

 


